festejos no dia 05 de Julho de 2025, na localidade de Santa Clara do 
Município de Ruy Barbosa – BA, Contratada: J B SILVA PRODUCOES E 
EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 09.602.569/0001-00, sediada na 
Praça do Rosário, nº 94, Centro, CEP 46.880-000, Itaberaba - BA. Valor 
total: R$ 60.360,00 (Sessenta Mil, Trezentos e Sessenta Reais). Período de 
Duração: 03 (Três) meses. Fundamentação Legal: Art. 75, inciso II da Lei 
14.133/2021. 

Ruy Barbosa - BA, 04 de julho de 2025 

Rosa Aglaene Barbosa da Silva 
Agente de Contratação